Nijcholaus filius quondam (dg: Nijcholai) #Jacobi# uter Hasselt hereditarie vendidit Henrico Hoessche institori hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex duabus peciis terre sitis in parochia de Berlikem quarum una (dg: d) dicta est dat Meerackerken inter hereditatem investiti de Berlikem ex uno et inter hereditatem Henrici filii Jacobi uter Hasselt ex alio et altera inter hereditatem Johannis dicti Noppen ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi ex alio quas duas pecias terre dictus Nijcholaus venditor erga Godefridum uter Waden de Hedel acquisiverat emendo prout in litteris quas vidimus atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam prato dicto den Langbeemt sito in dicta parochia in loco dicto in die Hasselt inter hereditatem Jacobi van den Yvenlaer ex utroque latere coadiacentem item ex tribus lopinatis terre #siliginee# sitis ibidem ad finem dicti prati inter hereditatem Jacobi van den Yvenlaer ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Jacobi uter Hasselt ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu (dg: XVII) XX solidorum dicte monete ex dictis duabus peciis terre et hereditario censu XXXV solidorum dicte monete ex dicta medietate dicti prati solvendis prius et sufficientem facere. Testes Loze et Hubertus datum in crastino decollationis Johannis.

BP 1179 p 093r 06 wo 30-08-1391.

En hij kan de cijns terugkopen gedurende 3 jaar na Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391), met 60 Hollandse gulden of de waarde en 12 pond geld, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Johannes Vrient van Helmont en Paulus van Heijst.

Et poterit redimere dictum censum (dg: in) ad spacium trium annorum post festum Remigii proxime futurum sine medio sequentium semper dictis tribus pendentibus cum LX Holland gulden seu valorem et cum XII libris (dg: d) monete et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Johanne Vrient de Helmont Paulo de Heijst testibus datum anno nonagesimo primo mensis augusti die in crastino decollationis sancti Johannis baptiste hora (dg: pri) ante

nonam.

BP 1179 p 093r 07 wo 30-08-1391.

Walterus van Oekel verkocht aan Theodericus zvw Johannes gnd Vucht nzvw Theodericus van der Masen een lijfrente van 20 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, in een straat die loopt van het midden van de Vughterstraat naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Gerardus van Vladeracken enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus van Waderle anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Walterus de Oekel legitime vendidit Theoderico filio quondam Johannis dicti (dg: -o) Vucht filii naturalis quondam Theoderici van der Masen vitalem pensionem viginti librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra Remigii et pro primo termino (dg: termino ultra) a Remigii proxime futuro ultra annum de et ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico tendente a medio vici Vuchtensis usque forum piscium inter hereditatem Gerardi de Vladeracken ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi de Waderle ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 093r 08 wo 30-08-1391.

Voornoemde Walterus van Oekel verkocht aan Ywanus van Vauderic, tbv Elizabeth dvw Johannes gnd Vucht nzv Theodericus van der Masen, een lijfrente van 10 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf van verkoper.

Dictus Walterus legitime vendidit (dg: Huberto) Ywano de Vauderic ad opus (dg: .) Elizabeth filie quondam Johannis dicti Vucht filii naturalis Theoderici van der Masen vitalem pensionem X librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra Remigii et primo termino [a Remigii] proxime futuro ultra annum ex domo et area dicti venditoris predicta promittens super habita et habenda per totum ?ut immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 093r 09 do 31-08-1391.

Arnoldus Zanders, Zanderus zvw Henricus Zanders soen, Johannes van Doerne zvw Johannes van Doerne, Gerardus van Doerne zvw Johannes van Doerne en Arnoldus van der Heijden deden tbv Thomas zvw Thomas Valant afstand van goederen, in Oss, die waren van een zekere Zala van Osse.

Arnoldus Zanders Zanderus filius quondam Henrici Zanders soen Johannes de Doerne filius quondam Johannis de Doerne Gerardus de [Doerne] filius quondam Johannis de Doerne Arnoldus van der Heijden super bonis sitis in Osse que quondam fuerant dicte Zale de Osse super jure ad opus Thome filii quondam Thome Valant renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Ghemert et Loze datum quinta post decollationem Johannis.

BP 1179 p 093r 10 do 31-08-1391.

Henricus Reijnbouts soen droeg over aan voornoemde Thomas 3 nobel, die aan hem, broeder Henricus van Os minderbroeder en Jacobus zvw Arnoldus gnd Demoeden soen behoren in voornoemde goederen.

Henricus Reijnbouts soen (dg: litteras) tria nobel sibi fratri Henrico de Os ordinis fratrum minorum et Jacobo filio quondam Arnoldi dicti Demoeden soen in dictis bonis competentes in dictis bonis supportaverunt dicto Thome promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte